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1. GENEL BİLGİLER 

 

Hesap Dönemi 01.01.2021-31.12.2021 

Ticaret Ünvanı MoneyGram Turkey Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi 

Ticaret Sicili Numarası             979222 

MERSIS 0622075323300014 

Merkez Adresi                           
Büyükdere Caddesi Kırgülü Sokak Metrocity AVM D Blok 

Kat:4 34394 Levent İstanbul 

Telefon   +90 212 319 18 19 

Faks +90 212 319 38 02 

E-posta adresi                           gkoksal@moneygram.com 

İnternet Sitesi Adresi www.moneygram.com.tr 

 

2. ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

 

Şirket'in faaliyet konusu Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (“TCMB”)’nin 6493 sayılı Ödeme ve 

Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında 

Kanun ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca ödeme hizmetlerinin verilmesidir.  

Ödenmiş Sermayesi: 6.500.000 TL (Altımilyonbeşyüzbintürklirası) 

Ortaklık Yapısı: 

Pay Sahibinin 

Ünvanı 
İkametgah Adresi Hisse Adedi 

Sermaye Tutarı    

(TL) 

Moneygram 

Payment Systems. 

Inc. 

1550 Utica Ave S Suite 100 

Minneapolis, MN 55416 Amerika 

Birleşik Devletleri 

6.500.000 Adet 

(Her bir hisse 

senedi 1 TL) 

6.500.000,00 TL 

 

• Şirketimizin imtiyazlı hisse senedi bulunmamaktadır. 

 

 

 



 

 

A. ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL 

BİLGİLERİ 

 

Yönetim Kurulu 

Üyeleri1 
Görevi Seçilme Bitiş 

MICHAEL WERNER 

SCHÜTZE 
Başkan 

29 Ocak 2019 

(Yeniden Atanma 

Tarihi: 20 Nisan 2021) 

20 Nisan 2021 

(Yeniden Atanma Bitiş 

Tarihi: 20 Nisan 2024) 

DANİEL JACQUES 

EVERT COURTİADE 
Üye 29 Ocak 2019 20 Nisan 2021 

GRANT ANTHONY 

LINES 
Üye 29 Ocak 2019 20 Nisan 2021 

LAWRENCE 

ANGELILLI 
Üye 20 Nisan 2021 20 Nisan 2024 

PETER HARVEY 

GREEN 
Üye 20 Nisan 2021 1 Ekim 2021 

 

• Gökdemir Köksal 5 Ağustos 2019 tarihinde Şirketin Genel Müdürü olarak görevlendirilmiştir. 

Genel Müdür Yönetim Kurulu’nun doğal üyesidir.  

 

• 31 Aralık 2021 tarihi itibari ile şirket’in personel sayısı altı (6)’dır ve çalışan personelin tamamı 

beyaz yakalıdır. 

 

a) Yönetim Kurulu Üyelerimizin Özgeçmişleri                                             

 

Michael Werner Schütze 

 

Michael Schütze, MoneyGram’da Avrupa Bölgesi Başkanı olarak görev almaktadır. 2021 

yılında Kıdemli Başkan Yardımcısı olarak MoneyGram’a katılmış, şu andaki pozisyonuna 

atanmadan önce Orta ve Yükselen Avrupa Bölgesi Başkanlığını yürütmüştür. Sayın Michael 

Schütze, MoneyGram’a katılmadan önce Nisan 2009 ve Mart 2012 yılları arasında Provinzial 

NordWest AG’de Yönetim Kurulu Üyeliği, Ocak 2007 ve Nisan 2009 yılları arasında ise 

Westfälische Provinzial Insurance AG’de Departman Başkanlığı ve Vekaleten Direktörlük 

yapmıştır. Sayın Schütze, Bochum Uygulamalı Bilimler Üniversitesinde okumuş ve İşletme 

Master’ı (MBA) yapmıştır. 

 

Grant Anthony Lines 

 

Grant Lines, Ocak 2018 yılında MoneyGram Mali Gelirler Direktörü olarak atanmıştır, bunun 

öncesinde ise üç yıl boyunca şirketin Afrika, Orta Doğu, Asya Pasifik, Rusya ve Bağımsız 

Devletler Topluluğu Bölgelerinde Mali Gelirler Direktörülüğü görevini yürütmüştür. Sayın 

Lines MoneyGram’a Şubat 2013 yılında Asya Pasifik, Güney Asya ve Orta Doğu bölgesinden 

sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı olarak katılmıştır. Bunun öncesinde, Mayıs 2011 ve Aralık 

2012 yılları arasında Black Label Solutions adlı önde gelen otomatik parakende satış sistemleri 

geliştiricisi ve dağıtıcısı uluslararası bir şirkette Genel Müdürlük yapmış, Eylül 2008 ve Şubat 

2011 yıllarında da bu şirketin Avustralya ve Yeni Zelanda kolunun Genel Direktörlüğünü 

yürütmüştür. Sayın Lines aynı zamanda First Data’nın Stratejik İş Geliştirme Kıdemli Başkan 

Yardımcılığını ve Haziran 2004 ve Ağustos 2008 yıllarında Güney Doğu Asya Bölge 

Müdürlüğünü yapmış, Singapur’da şirketin Asya operasyonlarını kurmuştur. Ekim 200 ve 

 
 



 

 

Mayıs 2004 yıllarında da Avustralya ve Yeni Zelanda da Satış ve Pazarlamadan sorumlu 

Kıdemli Başkan Yardımcılığı yapmıştır. 

 

Daniel Jacques Evert Courtiade 

 

Daniel Courtiade Eylül 2018’den bu yana MoneyGram Avrupa ve Bağımsız Devletler 

Topluluğu bölgelerinde Finans Direktörü ve Finansal Planlama ve Analiz Başkanı olarak görev 

olarak görev yapmaktadır. Sayın Courtiade KwaZulu-Natal Üniversitesinde Ticaret, Muhasebe 

ve vergi üzerine okumuştur. Sayın Courtiade Haziran 2006 yılında MoneyGram’a sözleşmeli 

finansal muhasebeci olarak katılmış, daha sonra kıdemli finans analistliği, Kuzey Avrupa’da da 

bölgesel finans başkanlığı görevini yürütmüştür. MoneyGram’a katılmadan önce ise, Haziran 

2005 ve Mayıs 2006 yılları arasında IQPC’de finansal muhasebe sorumlusu olarak görev 

yapmıştır. 

 

Gökdemir Köksal 

 

Gökdemir Köksal, Ağustos 2019’den bu yana MoneyGram Turkey Ödeme Hizmetleri A.Ş. 

Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır. Sayın Köksal 2016-2019 yılları arasında bağımsız 

danışman olarak çalışmıştır ve çeşitli finansal kurumlara danışmanlık vermiştir. Yurt içi ve Yurt 

dışında on beş yılı aşkın bankacılık tecrübesi bulunmaktadır. Sayın Köksal 2011-2015 yılları 

arasında HSBC’de Müşteri Kazanım Grup Direktörü, 2007-2011 yılları arasında TEB’te 

Alternatif Ödeme Kanalları Satış Müdürü, 2006-2007 yılları arasında CitiBank’ta Kıdemli 

Bireysel Müşteri Yöneticisi, 2000-2006 yılları arasında Finansbank’ta Bölge Müdürü olarak 

görev almıştır. Sayın Köksal’ın Girne Amerikan Üniversitesi, uluslararası işletme yönetimi 

lisans diploması bulunmaktadır. 

 

Larry Angelilli 

 

Larry Angelilli, Ocak 2016'dan bu yana MoneyGram'ın CFO'su olarak görev yapmaktadır. 

MoneyGram'a Ağustos 2011'de Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Sayman olarak katılmış olup 30 

yılı aşkın finansal hizmetler ve hazine alanlarinda tecrübe sahibidir. Şirketin baş finans yetkilisi 

olarak tüm finans, muhasebe ve hazine ile ilgili fonksiyonları yönetmektedir. Ayrıca yatırımcı 

ilişkilerinden ve şirketin çeşitli iş ve finans fonksiyonları arasındaki işbirliğinden, özellikle 

kurumsal stratejinin geliştirilmesinden sorumludur. MoneyGram'dan önce, Hudson 

Advisors/Lone Star Funds için direktörlük görevini üstlenmiştir ve burada finansal varlık 

havuzları ve problemli finansal kurumlarla ilgili özel sermaye satın alımlarının 

sigortalanmasından sorumlu olmuştur. 1998'den 2009'a kadar Angelilli, Centex Corporation'da 

finanstan sorumlu kıdemli başkan yardımcılığı yapmıştır. Mesleki deneyimi aynı zamanda 

NationsBank Corporation, Chrysler Financial Corporation ve The National Bank of Detroit'teki 

görev sürelerini de içermektedir. Angelilli, Detroit Üniversitesi'nden işletme yüksek lisansı ve 

Wayne State Üniversitesi'nden ekonomi alanında lisans derecesine sahiptir. 

 

 

Peter Green 

Peter Green, Kasım 2019'dan Ekim 2021'e kadar Regülasyon İşleri Başkanı olarak görev 

yapmıştır. Firmanın tüm uluslararası pazarlarında uyum ve riskle ilgili konulardan sorumlu olup, 

ABD dışındaki düzenleyici ilişkilerini yönetti. Globaldekı her bir lisanslı kuruluşun hem ana 

faaliyet gösteren bağlı kuruluşların kurullarında hem de firmanın uluslararası risk yönetim 

komitelerinde yer aldı. Şubat 2014'ten Kasım 2019'a kadar Bay Green, MoneyGram için 

Bölgesel Uyum Başkanı olarak görev yaptı. MoneyGram'dan önce Bay Green, American 

Express'te Global Uyum Lideri Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. Mesleki deneyimi, GE 

Capital, Al Hokair Şirketler Grubu, Capita Grubu, Marks & Spencer Finansal Hizmetler, Sun 



 

 

Banking Corporation, Hill Samuel ve Messrs Anthony Clark & Company Solicitors'daki görev 

sürelerini içermektedir. 

 

 

b) 31 Aralık 2021 tarihi itibari ile organizasyon şeması 

 

 

 

 

c) Varsa; Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin 

şirketle kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki 

faaliyetleri hakkında bilgiler: 

 

Bulunmamaktadır. 

 

B. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN 

MALİ HAKLAR 

 

Şirket üst düzey yönetim kadrosunu genel müdür ve yönetim kurulu üyeleri olarak belirlemiştir. Üst 

düzey yöneticilere sağlanan faydalar  419,863.13 Türk Lirası tutarında olup, ücret, yol, sosyal sigorta, 

ve diğer tüm ayni haklarla birlikte bordroya tabi menfaatlerden oluşmaktadır.  

 

3. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI  

 

Şirketimizin mali dönem içerisinde araştırma ve geliştirme çalışmaları bulunmamaktadır. 

 

 

 



 

 

4. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

a) Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler 

 

Bulunmamaktadır. 

b) Şirketin İç Kontrol ve İç Denetimi 

 

İç Kontrol 

18 Haziran 2015 tarihinde alınan 2 sayılı Kurul Kararı ile, iç kontrol faaliyetlerinin Yönetim Kurulu'na 

bagli olarak icra edilmesine karar verilmiştir.  

Kuruluş faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde, hukuka,  ilgili diğer mevzuatlara ve iç düzenlemelere 

uygun olarak yürütüldüğünün teyidi amacıyla ilgili kanun ve mevzuat hükümlerine uygun olarak 

kurulan ve işletilen, ayrıca bilgilerin bütünlüğünü, doğruluğunu, güvenirliğini ve zamanında 

kullanılabilirliğini doğrulama amacı güden İç Kontrol sistemi; bilgi sistemleri, risk yönetimi ve uyum, 

muhasebe, finansal raporlama, operasyon, şikayet yönetimi, yönetişim ve bunlarla sınırlı olmayarak, 

gerekli görülen diğer tüm kontrolleri içermektedir. 

İç Kontrol sistemi, temsilci veya hizmet sağlayıcının 5411 sayılı Kanun kapsamındaki bir banka olması 

dışında, dışarıdan hizmet alınan üçüncü kişiler tarafından yürütülen faaliyetlerin gözetimini içerir. 

Raporlama döneminde gerçekleştirilen İç Kontrol test faaliyetleri ile ilgili olarak İç Kontrol Müdürlüğü, 

Haziran ve Aralık ayları olmak üzere yılda iki kez Yönetim Kurulu'na raporlama yapmaktadır. İç 

Kontrol Müdürlüğü, 2021 yılında faaliyetlerini sürdürmüş ve bu doğrultuda ilgili birim ve süreçlerin 

kontrol tasarımı ile kontrollerinin etkinlik ve verimliliğini, mevzuata uygunluğunu gözden geçirmiş ve 

kontrol test sonuçlarını Yönetim Kurulu'na sunmuştur. Tespit edilen bulgulara göre takip faaliyetleri 

etkin bir şekilde yürütülmüştür. 

Ayrıca, İç Kontrol Müdürü tarafından hazırlanan Yönetim Beyanı raporu Aralık 2021'de Yönetim 

Kurulu'na sunulmuş ve onaylanmıştır. 

İç Denetim 

İç Denetim, kurumsal düzeyde bir grup işlevi olarak kurulmuştur. İç Denetim, ilgili İç Denetim 

faaliyetlerinin sonuçlarını yerel tüzel kuruluşun Yönetim Kurulu toplantısında sunar. 2021 yılı için, 

Crowe LLP ile işbirliği yapılarak AML Uyum Programı değerlendirmesi ve DRT Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (Deloitte Türkiye) ile işbirliği yapılarak yerel kuruluşun 

Lisans Uyum denetimi, kurumsal İç Denetim fonksiyonu adına.gerçekleştirilmiştir. 

 

c) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler:  

 

Bulunmamaktadır. 

 

 

 

d) Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler:  

 

Bulunmamaktadır. 

 



 

 

e) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel dış denetime ve kamu denetimine ilişkin 

açıklamalar: 

 

Şirketimizin yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin ve buna ekli mali tablolar ile bildirimlerinin 

denetim ve vergi tasdikleme işlemi, 3568 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanunlara ve mevzuata göre 

yeminli mali müşavir (PwC Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş) tarafından yapılmaktadır. 

 

Ayrıca şirketimiz tarafından her yıl her yıl bağımsız finansal denetim hizmeti alınmakta olup, TMS 

(Türkiye Muhasebe Standartları) ve KGK (Kamu Gözetim Kurumu) mevzuatları gereğınce hazırlanan 

bağımsız denetim raporu ve nihai finansal tablolar yıl sonu itibarı ile KPMG Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi tarafından onaylanıp 15 Mayıs 2022 tarihine kadar 

hazırlanacaktır.  

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesine Dair 

Kanun'un 11. maddesi uyarınca mevzuata uygunluk denetimi yapmıştır. 

 

Son olarak, iki yılda bir gerçekleştirilmesi zorunlu olan Bilgi Sistemleri Denetimi, 2021 yılında icra 

edilmiştir. MoneyGram Türkiye, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası adına denetim yapmak üzere 

KPMG Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş ile sözleşme imzalamıştır. 

 

 

f) Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek 

nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler: 

 

Türkiye'de tüzel kişiliğe karşı şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek dava olmamakla 

beraber, kaydadeğer olmayan bazı anlaşmazlıklar mevcuttur.  

 

g) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının 

yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine 

getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler: 

 

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedefler ve ilgili genel kurul kararlarının yerine getirilmeme durumu 

yoktur. 

 

h) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda 

alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere olağanüstü genel 

kurula ilişkin bilgiler: 

 

20 Nisan 2021 tarihinde genel kurul toplantısı yapılmıştır. Genel kurulda Daniel Jacques Evert Courtiade 

ve Grant Anthony Lines'ın yönetim kurulu üyeliklerine son verilmesine karar verildi. Peter Harvey 

Green ve Lawrence Angelilli, 20.04.2024 tarihine kadar yönetim kurulu üyeliklerine atanmışlardır. 

Ayrıca halihazırda yönetim kurulu üyesi olan Michael Werner Scütze de 20.04.2024 tarihine kadar 

yeniden atanmıştır. 

 

1 Ekim 2021 tarihinde yönetim kurulu üyeliğinden ayrılan Peter Harvey Green'in yerine 14 Ocak 2022 

tarihinde Gökdemir Köksal yönetim kurulu üyeliğine atanmıştır. 

 

27 Ağustos 2021 tarihinde genel kurul toplantısı yapılımıştır. Toplantıda mali tablolar okunup ve 

oybirliği ile kabul edilmıştir. 2020 yılına ait denetçi raporu okundu ve müzakere edildi. Ayrıca KPMG 

Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş mali yıl denetçiliğine atanmıştır. 2020 yılı hesap dönemine ilişkin 

Faaliyet Raporu Yönetim Kurulu tarafından okundu ve müzakere edildi. Ayrıca, şirket hissedarlarına 



 

 

kâr dağıtımı yapılmadığı ve yöneticilerin 2020 mali yılından itibaren yükümlülüklerinden ibra edildiği 

kaydedilmiştir. 

 

i) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri 

çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler: 

 

Yıl içerisinde bağış ve yardım çalışması yapılmamıştır. 

 

j) Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle, 

hâkim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki 

işlemler ve geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına 

alınan veya alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler: 

 

Hâkim şirket, zaman zaman işin olağan seyrinde ortaya çıkan çeşitli iddialara ve davalara katılır. Tüm 

önemli işlemler hâkim şirketin kamuya açık dosyalarında açıklanmaktadır. 

 

k) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri 

hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar: 

 

Şirket nezdinde 5549 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun’un 11 nci 

maddesi gereğince yükümlülük uyum denetimi Türkiye Cumhuriyet Merkezi Bankası tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Denetim neticesinde kimlik tespit yükümlülüğünün ihmal edilmesine ilişkin 

bulgulardan ötürü Şirket’e toplamda 130.462,00-TL tutarında idari para cezası kesilmiştir. Erken 

ödeme süresi içerisinde idari para cezasının dörtte üçü 97.846,50-TL olarak ödenmiştir.. 

 

5. FİNANSAL DURUM 

 

a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve 

değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik 

hedefler karşısında şirketin durumu: 

 

Şirket finansal yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer 

yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı 

hedeflemektedir. 

 

b) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir 

oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları 

hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler: 

 

Aşağıda belirtilen finansal veriler imza tarihindeki geçici veriler olmakla beraber nihai finansal 

tablolar bağımsız denetim çalışmaları bittikten ve 2021 mali yılına ait senelik kurumlar vergisi 

beyannamesi onaylandıktan sonra son halini alacaktır. 

 

 

 

 

 



 

 

  

 Bağımsız 

denetimden 

geçmemiş 

Bağımsız 

denetimden 

geçmiş 

  31 Aralık 2021 31 Aralık 2020 

VARLIKLAR    

DÖNEN VARLIKLAR    57,414,078    30,051,459  

    

Nakit ve nakit benzerleri    2,662,226    5,377,754  

Ödeme fonları koruma hesabı    4,353,730    2,658,890  

Ticari alacaklar    22,493,885    20,976,453  

- İlişkili taraflardan ticari alacaklar    15,464,187    19,814,378  

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar    7,029,698    1,162,075  

Peşin ödenmiş giderler    415,300    75,591  

Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar    591,926    947,259  

Diğer dönen varlıklar    26,897,011    15,512  

    

DURAN VARLIKLAR      3,192,522     3,463,860 

    

Maddi duran varlıklar    179,873    148,182  

Maddi duran varlıklar  45,014    13,323  

Kullanım hakkı varlıkları  134,859    134,859  

Maddi olmayan duran varlıklar  2,565,531    2,868,560  

Ertelenmiş vergi varlıkları    447,118   447,118 

Peşin ödenmiş giderler  - - 

    

TOPLAM VARLIKLAR  60,606,600     33,515,319   

    

KAYNAKLAR    

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER    45,398,579    22,998,749  

    

Ticari borçlar    30,990,474    20,075,148  

- İlişkili taraflara ticari borçlar    29,887,336    19,006,732  

- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar    1,103,138    1,068,416  

Ödeme hesabı yükümlülükleri    3,582,384    2,127,686  

Finansal kiralama yükümlülükleri    127,774    127,774  

Kısa vadeli karşılıklar  224,088 224,088 

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa 

vadeli karşılıklar    224,088    224,088  

Diğer kısa vadeli yükümlülükler    10,473,859   444,053  

    

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER  30,210 32,164 

    

    

Kıdem tazminatı karşılığı  30,210   32,164 

    

ÖZKAYNAKLAR  15,177,811     10,484,406 

    

Ödenmiş sermaye    6,500,000   6,500,000 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak 

birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler  74,723    45,845  

Yasal yedekler    91,379    91,379  

Net dönem karı / (zararı)  4,664,527   492,829 

Geçmiş yıllar karları  3,847,182    3,354,353  

    

TOPLAM KAYNAKLAR  60,606,600   33,515,319 

 

 

 

 



 

 

  

1 Ocak 2021 - 

31 Aralık 

2021 

1 Ocak 2020 - 

31 Aralık 2020 

    

Hasılat  38,430,163   22,285,963  

Satışların maliyeti(-)  (29,348,429)      (18,966,560) 

     

Brüt kar  9,081,734   3,319,403  

    

Genel yönetim giderleri(-)        (6,363,919)        (6,914,918) 

Pazarlama giderleri(-)           -          (426,378) 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler  30,072,894       10,024,496  

Esas faaliyetlerden diğer giderler(-)  (27,681,989)        (5,202,948) 

      

Esas faaliyet karı/(zararı)          5,108,720             799,655  

    

Finansman gelirleri  49,228                                 187,115  

Finansman giderleri(-)  

                    

(13,681)            (13,681) 

     

Finansman gelirleri/(giderleri), net  35,547            173,434  

      

Vergi öncesi dönem karı/(zararı)  5,144,267            973,089  

    

    

Cari dönem vergi gideri  (530,935)          (530,935) 

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)  51,195 50,675 

     

Dönem karı/(zararı)       4,664,527              492,829 

    

Diğer kapsamlı gelir     

    

Kar veya zararda yeniden 

sınıflandırılmayacaklar               28,878              26,799  

    

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 

kazançları/(kayıpları)  36,098               33,499  

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak 

diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler               (7,220)              (6,700) 

      

Diğer kapsamlı gelir/(gider)  28,878              26,799  

    

TOPLAM KAPSAMLI GELİR/(GİDER)  4,693,405 519,628 

    

 



 

 

 

 

    

Kar veya zararda 

yeniden 

sınıflandırılmayacak 

birikmiş diğer kapsamlı 

gelirler ve giderler  Birikmiş karlar/(zararlar) 

  

Ödenmiş 

sermaye 

Paylara 

ilişkin 

primler 

Yeniden  

değerleme ve  

ölçüm kazanç/ 

(kayıpları) 

Kardan 

ayrılmış 

kısıtlanmış 

yedekler 

Geçmiş  

yıllar karları 

Net  

dönem karı/ 

(zararı) Toplam 

         

1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla  6,500,000 - 19,046 91,379 3,512,036 (157,683) 9,964,778 

Transferler  - - - - (157,683) 157,683 - 

Toplam kapsamlı gelir  - - 26,799 - - 492,829 519,628   

Sermaye artırımı  - - - - - - - 

         

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla  6,500,000 - 45,845 91,379 3,354,353 492,829 10,484,406 

         

1 Ocak 2021 tarihi itibarıyla  6,500,000 - 45,845 91,379 3,354,353 492,829 10,484,406 

Transferler  - - - - 492,829 (492,829) - 

Toplam kapsamlı gelir  - - 28,878 - 
  4,664,527 

                            

4,693,405  

Sermaye artırımı  - - - - - - - 

         

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla  6,500,000 - 74,723 91,379 3,847,182 4,664,527 15,177,811  



 
 

 
 

  

1 Ocak 2021 – 

31 Aralık 2021 

1 Ocak 2020 – 

31 Aralık 2020 

    

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI    

Dönem karı / (zararı)           4,664,527  492,829 

Dönem kar/(zarar) mutabakatı ile ilgili düzeltmeler    

Maddi duran varlıkların amortisman gideri ile ilgili düzeltmeler                191,788             191,788  

Maddi olmayan duran varlıkların itfa gideri ile ilgili düzeltmeler                306,740             306,740  

Kıdem tazminatı karşılığı ile ilgili düzeltmeler                  27,850  27,850 

İzin karşılığı ile ilgili düzeltmeler                      (817)                 (817) 

Bonus karşılığı ile ilgili düzeltmeler                166,720             166,720  

Ödenen kıdem tazminatı                            -                        -  

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) ile ilgili düzeltmeler                  51,195  50,675 

    

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler    

Ticari alacaklarla ilgili düzeltmeler            (5,209,054)       (9,374,631) 

Diğer dönen varlıklardaki azalışla/(artışla) ilgili düzeltmeler          (28,916,048)          (222,141) 

Ticari borçlardaki azalışla ilgili düzeltmeler           10,915,326          4,393,002  

Diğer borçlardaki azalışla ilgili düzeltmeler           10,880,339           530,269 

Diğer nakit girişleri/çıkışları                  56,540  56,540 

İşletme faaliyetlerinde kullanılan net nakit         (6,864,894) (3,381,176) 

    

YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN 

NAKİT AKIŞLARI    

Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları             (16,605)            (16,605) 

Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit 

çıkışları                        -                        -  

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları             (16,605)            (16,605) 

    

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI    

Alınan faizler                        -                        -  

Vergi ödemeleri            (1,122,861)       (1,478,194) 

Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları         (1,122,861)       (1,478,194) 

    

Döviz kurundaki değişimin nakit ve nakde eşdeğer varlıklar 

üzerindeki etkisi                604,165        191,308 

    

Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış/azalış         (7,400,195) (4,684,667) 

    

Dönem başı nakit ve nakit benzerleri  10,062,421 10,062,421 

      

Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri  2,662,226 5,377,754 



 

 

 

 
 

c) Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına 

ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri: 

 

Şirket sermayesinin karşılıksız kalması yada herhangi bir borca batıklık pozisyonu söz konusu değildir. 

 

d) Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler: 

 

Şirketimiz mevcut sermaye yapısı ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (“TCMB”)’nin 6493 sayılı 

Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanun ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca, belirlenen asgari sermaye yeterliği şartlarını 

karşılamakta olup, bu aşamada şirketin finansal yapısının iyileştirilmesi için herhangi bir önlem alınması 

planlanmamaktadır. 

 

e) Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 

dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri: 
 

Dağıtılabilir kar tablosu, şirketin nihai kurumlar vergisi beyannamesinde yasal olarak sunulması gereken 

finansal tablo setine eklenerek VUK (Vergi Usul Kanunu) uyarınca hesaplanmaktadır. MoneyGram Turkey 

Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi 2021 mali yılına ait kurumlar vergisi beyannamesini onayladıktan sonra 

kar dağıtım tablosu ve pozisyonu son halini alacaktır.  

 

6. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

a) Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin 

bilgiler: 

 

Kuruluş bünyesinde 2 Nolu 18 Haziran 2015 tarihli Yönetim Kurulu Kararına istinaden kurulan ve 

doğrudan Yönetim Kurulu’na bağlı çalışan bir Risk Yönetim Birimi bulunmaktadır. 

Ayrıca Şirketimizin faaliyet konuları nedeniyle maruz kalabileceği farklı risk kategorileri itibarıyla 

periyodik kontrollere tabidir. Söz konusu kontroller genel olarak operasyonel ve mevzuat risklerinin 

Şirketin finansal performası üzerinde potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine 

odaklanmaktadır. 

Finansal riskler: 

Şirketimiz, finansal araçların kullanımına bağlı olarak genel itibariyle kredi riski, likidite riski, yabancı para 

riski ve faiz riski gibi risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler çeşitli finansal araçlar ve politikalar ile 

yönetilerek, risklerin etkisi asgari düzeyde tutulmaktadır. 

Operasyonel riskler: 

Operasyonel riskler, iş süreçlerinde yaşanabilecek problemler, personel ve sistemlerden veya iç ve dış 

etkenlerden kaynaklanan risklerdir.  
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Stratejik riskler: 

Kurumun; kısa, orta veya uzun vadede piyasadaki ve sektördeki konumunu, itibarını ve imajını 

etkileyebilecek risklerdir. 

İş sürekliliği riskleri: 

Kurumun operasyonel kesintiler, doğal afetler, terör vb. hareketler sonucu karşılaşabileceği olaylar 

sonucunda doğabilecek risklerdir.  

Yasal ve regülatif riskler: 

Yeni çıkan ve değişen yasalar, yönetmelikler ve regülasyonların şirketin faaliyetleri ve pazar üzerinde 

oluşturacağı etki sonucu ortaya çıkabilecek risklerdir. 

Bilgi Güvenliği riskleri:  

Şirketin bir siber saldırı veya başka nedenlerle elinde bulunan verilerin hasar görmesi veya açığa çıkması 

sonucu ortaya çıkabilecek risklerdir. 

Pazar riskleri: 

Şirketin faaliyetlerini sürdürdüğü bölgedeki ekonomik ve politik ortam, rekabet ortamı ve sektörel 

değişiklikler nedeniyle ortaya çıkabilecek risklerdir. 

 

b) Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve 

raporlarına ilişkin bilgiler: 

 

Bulunmamaktadır. 

 

c) Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranı ve benzeri 

konularda ileriye dönük riskler: 

 

Şirketimizin faaliyet alanı gereği gelir yaratma kapasitesi makroekonomik gelişmeler çerçevesinde olumlu 

ya da olumsuz olarak etkilenmektedir. Bunun dışında mevcut durumda gelir yaratma kapasitesi veya 

karlılık anlamında öngörülen önemli bir risk bulunmamaktadır. 

 

7. DİĞER HUSUSLAR  

 

a) Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve 

diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylara 

ilişkin açıklamalar: 

 

Mevcut temsilcilerimiz olan DenizBank A.Ş., Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş., GönderAL Ödeme 

Hizmetleri A.Ş., PTT (Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi) ve Emlak Katılım Bankası A.Ş ile yapılan 

anlaşmaların devam ettirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, ekonomik ve piyasa koşulları göz önünde 

bulundurularak gelir ve iş hacmini arttırmak amacı ile potansiyel temsilciler ile görüşmeleri planlamış 

bulunmaktadır.  
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Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” 

hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri 

tarafından imzalanarak 25/02/2022 tarihinde onaylanmıştır. 

Raporlama tarihi itibari ile YK 
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